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Véiepi priatelia, zdhradkari a vinohradnici

Vitame na nadej V. miestnej vystave Vas vietkych,
ktori ste prifli ochutnat’ a posiudit predlozené vina
a prijemne si posediet v druinom hovore. Vino ma zvl4itne
" postavenie medzi napojmi a zasliZi si, aby sme mu venovali
stdlu pozornost. Presvediili sme sa, }e porovniavanie vin
Je velmi prospa?%éae pomaha hl'adat’ cesty ku zvySovaniu ich
kvality. A prave preto, Ze nam zaleZi na raste kvality
vin v nasej oblasti, budeme pokradovat' v sice kratkej,
ale tym uspedne jSe) tradicii vystav vin v Radodovciach. '
Do akej miery sa nam to dari posfxite sami. | napriek
nepriazni pofasia v minulom roku v@&ina vystavovanych
vzoriek je vysoke) kvality. Dokladom toto je i
240 diplomov, ktoré najlepSim vinam udelili degustalné
komisie. -

Dvihame teda pohar vina k pripitku a prajeme vietkym
milovnikom vina, aby vychutnali v3etko, &o dobré vine
Eloveku poskytuje. Vietkym Uspednym vystavovatelom
blahoielame, dakujeme za spolupracu a prajeme Uspech
pri daldom pestovani vinila.

Na idravie_a Gspechy, priatelia !

Ing. Grel Viktor
predseda 20 SZZ




Cestné predsednictvo :

.
Ivanek Alojz - predseda MNV
Havel Stefan - predseda DO KSS -
Rajidk Jozef - tajomnik MWV
Mikula Emil - Predseda NF

Vystavny vybor :

Ing. Grel Viktor - predseda
Rajlak Felix - tajomnik
Hojsik Jin = pokladnik
Kuba Bohumil - hospodar

Subkomisia :

Ing. Skapik Pavol - UKSOP Bratisleva
Ing. Grel Viktor

Kemarek Dusan

Trnka Alfonz

Ra jZék Felix

Gavlik FrantiSek

Kubik Ladislav

Degustacia a bodové hodnotenie bolo vykonané
dha 31.111.1965 v KD RadoSovce za pritomnosti 63
degustatorov. Vina hodnotené od 18,5 de 18,8 bodu
dostali malli zlati medailu a pri chutnan{ sa predévaju
za 2 blofky. Vina hodnotené 18,9 a viac dostali
velki zlati medailu a predavaju sa za 3 blolky.

Prosime, ab: ste v pripade omylov v textovej asti
tieto reklamovali u vystavného vyboru. Vystavny vybor
daku je vietkym vystavovatelom za dodané vzorky a praje
pestovatelom Uspechy v daldej praci i hodne elanu
pri zvelsdovani vindrstva v nadej oblasti.
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328. Toko$ Marian
329- IOkD'.‘i Maridn
330. Tokos Otte
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332. Flajiik Jan
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vawr. ® zweig.
MT + Bouvier
Vavr. + zweig.
vz_n_vrinecké
Miller-Th.

MT + palava
Miller=Th.
Andrea

zmes Cervena
mmes Diela

MT + S

zmes biela

LIV PR

18,1
18,6 +
18,6 »
18,3

18,4
18,2
18,6 +

18,3
18,1
18,5 +
18,4
18,4
18,4
18,2
18,4
18,2
18,4
18,9 ++5
18,5 +
18,5 +
16,3
18,7 +
18,4
18,5 +
1835 +
18,5 +
18,2
18,0
18,0
18,1
18,1
18,3
18,2
18,3
18,4
18,5 +
18,3

366. Rehak Jén
367. Kulera Gracidn
368. Ing. Grel Viktor
3@B. Ing. Gred Viktor
310. Ing. Grel Viktor
311. Ing. Gred Viktor
372. Ing. Gre¢ Viktor
313« Ing. Gre& Viktor
374. Havel Vladimir
315+ lvanek Alojz
376. Ivinek Alojz
377. Duban Jozef
378. Duwpan Jozef
319. Duban Ivan
380. Grun Milan
38l. Grun Milan
3R, Pollik J(Jlius
383. Nudlaé Klement
384. Kudlad Klement
385. Fila Stefan 343
386. Fila Stefan 343
387. Maddk Jozef
388. Madik Jazef
389. Madék Frantilek
390. HO)Sik Jan
k. HOjSik Jan
382. Hojsik Jan
J93. Hojsik Jén
394. Kulera Jan
395. Kuéera Jén
396. Kudlad Emil 202
397. Barcik Emil
398. Barcik Emil
389. Barcik Emil
400. Barcik Emil
401. Rudl4 Anton 205
402. Mikula Marian
403. Mikula Marian
404, Simek Emil
405. Simek Emil

frank. +portugal
frankovka 83
veltlin zeleny &
veltlin zel.
Muller-Th,

zmes biela

10 + MT
zmesbiels
Miller-Th,
André + vawr.
Sauvignon

zmes bila 1.A 83
vavr. +frankovka
Wllel"-Th.
zmes biela I
zmes Cervena
BB + tramin
zmes Eervena
mmes biela
zmes biela 83
mes Cervend
veltlin zel.
M.Iller—Th.
Muller-Th. 83
vavrinecké

NT + VCS

VZ + 88

MT + VCS

zmes biela

zmes biela &
vavrinec
vavr.+ frank. 83
zmes biela
burg. dedy &
Muller=Th.
zmes biela
mes 6&!"\!.




- 406. Psbuda Felix 64

407. Pobuda Felix 64
408. Mikula Tomas

409. Mikula Tomas

430. Flaj¥lk Marian
411. Mikula Klement
412. Hilek Jozef

413. Vincur Michal

414. Vincur Micral
415. Mikula Ernest

416. Ing. Flajiik Jozef

417. Ing. Flajiik Jozef

418. Flgjiik Frantidek
419. Flajiik Frantidek
420. Sekal Jozef

£1. Kudlal Pavel
422. Kudlaé Tavol
24. Kudlad Qufan 66
425. Kydlat Stefan 66
426. Kudlaé Stefan 66
27. Mikid Frantisek
428. Mikus Frantisek
£9. Miki3 FrantisSek
430. Pelldk Jan 133
431. Pollék Jozaf 4
432. Pollak Jozef 4
433. Vavra Jan 135
434. Kudlal Stefan 139
435. Fila Miroslav
436. Fila Miroslav
437. Véavra Felix

438. Kudlaé Stefan 91
439. Pobuda Eligius
440. Pebuda Eligius
441. Mikula Ernest

" 442. Fila Stefan 266

443. Fila Stefan 266
4A4. Fila Stefan 266
445. Chudik Jan

zmes biela

BB + sauvigm.
zmes biela
vavr. + frank. .
Muller-Thurgau
zmes biela

zmes biela
veltlin zeleny
Muller=Thurgau
Muller-Thurgas
MT + VZ

MT + VCS 83 _
MT + V2

M7 + \VCS 83
zmes biela
Andréé + frank.
zmes biela

Z _s biela l.A
A'r'uﬁre ® frank.
André

10 + BB

burg. biele 83
BB + leanka
Miller-Thurgau
zmes biela
mes Gervend
vavr.s zweig.
MT + Vi

palava 83
frank.evavrinec
burg. biele
Muller-—'fhurgau
ves

vavrinecke
zmes biela
frankovka
Muller-Thurgau
veltlin zeleny 83
pes. leanka + VI

Vavr‘.tp;)rtugal 8

18,6 +
18,5 +
18,5 +
18,6 +
17,9
18,3
18,4
18,3
18,2
18,1
18,3
18,3
18,2
18,4
18,5 +
18,6 +
18,4
18,5 +
18,5 +
18,5 +
18,7 ¢
18,6 +
18,5 +
18,2
18,6 +
18,1
18,5 +
18,6 +
18,2
18,1
18,5 +
18,4
18,4
18,3
18,5 +
18,6 +
18,2
18,4
18,5 +

18,7 +

446..'[uran Stefan
447. [idka Jozef
448. Zidka Jozef
49.<%i§ka Jozef

450..Ziska Jozef
451.. Zi%ka Jozef
452, Stehlik Stefan
453. Mikula Vladimir
454. Mikula Vladimir
455. Kopelek Severin
456. Toko¥ Stefan
457. Toko$ Stefan
458. Hutts Viktor
458 . Sebesta Jan §5
460. Sebesta Jan 85
461. Chudik Alojz
462, Hakaé Vladimir
463. Toko$ Ferdinand
464..Valla Gerhard
465. Babiar Rudolf
466. Lanat Jén
467, . 2andt Jan

468. Kliment Bohumil
469. Toko$ Marian 245
470. Toko$ Frantidek
471. Rajiik Anten
472. Rajtak Anton
473. Nuéera Felix
474. Kucera Felix
475. Kucera Felix
476, Mikuld J4n .29
477+ .Proked Felix
478. Proke$ Felix
479, Pollak Felix 100
480. Polldk Felix 100
48l. Madék Stefan 319
482, Maddk Stefan 319
483, Kane toy Tona§
4“. Lafal

485. Flajzik Marian

zmes biela *
vavrinec "g"

silvén ® tramin 83
_ sauvignon + pilava

zmes biela
Muller Thurgau
zmes Ceryend

vavrinec + port.

zmes biela
zmes biela
MT + VCS

zmes Cervena
zweigeltriebe
zmes biela

VZ + NT » 83
zmes biela
zmes biela

10 + MT

ryzling vla$sky
vavrineckeé
zmes biela

frankoyka + vavr.83

MT + \CS
MT + vz
frankovka &

Muller-Thurgau 83

HI + |0
Multer=Tturgau

palava
‘palava 83

MT + \CS

VZ + MT
Vavrinec

zmes biela
zmes Cervend
zmes biela
vavr. + frank.
zmes biela
Muller-Thurgau
veltlin' zeleny

18,5.+ .
18,8-+
-18y5 +
18,6.+
18,5.+
18,5.+
18,2.
18,1.
18,5 +
17,8
18,0.
18,5.+
18,5.+
18,5.+
18,4.

‘18,4

18,3.
18,2.
18,0.
18,5.+
18,5+
18,3.
18,4.
18,3.
18,8.+ S
.18,5.+
18,‘5.+
18,6.+
18,6.+
18,6.+
18,1.
17,1
18,6.+
18,7 -+
18,6 .+
18,1.

18,5 +
1844 .
18,6 .+

18,3




486,
487.
i88.
i8.
490.
491.
492.
493.
494.
435.

Kuba Lubod
Ing. Pekar Stefan
Ing. Pekar Stefan

Mikula Felix 7
Stachal Milan
Stachal Milan

Kliment Felix
Stehlik Anten

Sloboda Jozef

Slobeda Jozef

496. Kubisa Stanislav
497. \rablec Anton
498. Stepanovsky Jén
499. {tepanovsky Jan
500. Stepanovsky Jén-
50%. Rajlak Jozef
502. Rajlak Jozef
503. Rajisk Jozef
04. Rajldk Jozef
505. Maddk Stefan 84
506. Madik Stefan 84
507. jebesta. Felix
508. jepesta Felix
509. Jeoesta Felix

510.
511.
512.
513.
51‘.
515.
516.
517.
518.
519.
20-
21.
522.
R3.
x4.

Sebesta Anton

Meitinek Stefan

Medtinek Stefan

Pagal Stefan

kubina Ferdinand
ubina Ferdinand
besta Tomad

JRD MIER

JRO MIER

Toko$ Inocent

Chvdla Diony~

Tokod Miroslav

Ing. Gred Vikter

Ing. Kolérik Vladimir
Ing. Kolérik Vladimir

Vavrinec + zwieg.
MT + VZ 83

Muller Thurgau
Vavr. + rweig.83
Muller-Thrugau
Yavr. + portugal
MT + 10

zmes biela

MT + VZ 83

MT + V2

zmes biela

zmes biela 83
Muller-Thurgau
veltlin zeleny 83
vavr. + frank. 8
andré + vavr,

MT + V2
Muller-Thurgau
veltlinzeleny

zmes biela
zmestervena

André 83

André 82

André

MT + VCS

frank. pavlovickd 83
burg. biele
vavrinecké

palava
Muller-Thurgau 83
vavr. + frank. 83
veltlin zeleny
frank. + vavr. &3
10 + MT
vavrinecké
frankovka
sauvignon
veltlin zeleny 83
frank. + vavr. 83

18,6 »
18,5 +
18,2
18,7 +
18,5 +
18,6 +
18,6 +
18,4
18,2
18,0
16,4
18,3
18,3
18,2
18,6 +
18,5 +
18,4
18,3
18,6 +
18,4
18,5 +
18,7 +
18,6 +
18,5 +
18,5 +
18,8 +
18,3
18,5 +
18,5 +
18,5 +
18,4
18,4
18,5 +
18,3
18,6 +
18,8 +S
18,8 +
18,0
18,5 +

Hoto I¢

R5. Skapik Ernest
6. Skapik Ernest
528. Rybér Jan

29. Rybar Jsn

331. Bojanovsky Jan
532+ Bojanovsky Jén
533« Kovarik Ferdinand
534. Kubik sufan .
535- Mbik Stefaﬂ £
536 Skipikovd A,
537. Skapikovi A.
538. Skdpikova A.
539. Trnka Alfonz
540. Trnka Alfonz
541. Trnka Alfonz

TRNOVEC

542. Jurkovi& Yan
543« Jurkovi& Jén

DODATKY

zmes biela
burg. biele
Tramin “83"

WS + i0

VZ + sauvignon
portugal m.

VCS

burg. biele

MT & tramin "g3"
Frankovka
ryzling vl. "g"
burg. biele
veltlin zeleny
sauv ignon

MT + tramin "g2" .

88 ® tramin "@"
BB + sauvignon

VZ + RR
vavrinecké

544. Jakibkové Aurélia - Vieska Miller-Th.
545. Jakibkovd Aurélia - Vieska MT + |0

54%. §gbo'sta Viliam - Kovalovec
548. Mikulovd Anna - Dubovce

bll'go bi91.

por t.+frank. &3

18,6 +
18,3
18,3
18,5 +
18,9 ++ 5
18,6 +
18,5 +
18,4
18,4 |

18,4
18,6 +
18,3
19,0 ++ S
18,5 +
18,7 +
18,4

18,6 +
18,5 +

18,4
18,4
18,5 +
18,6 +




